
令和2年4月9日

保識者様各位

川口市立戸塚中学校

PTA会長石崎直入

校長 松田隆幸

PTA役員選出･サポート隊決めについて

惜春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校のP'1乳活動に対しましては、御理解と御協力を賜り、誠にありがと

うございます。

さて､令和2年度のPT班活動を行うための役員･サポート隊の選出につきまして、

現在のコロナウイルス感染拡大に伴い、選出が出来ない状況となっております。

現状では、今年度の行事は縮小されることが予想され、今年度のみ各専門部役員・

サポート隊を年度初めに選出しないことに致しました。

今年度の各行事に必要なサポート隊は、その都度ボランティアを募り、皆様のご

協力をお願いする形をとりたいと思います。その際、本部が出来る限り対応する予

定ではございますが、本部の人員にも限りがあり、各行事を円滑に行うためのサポ

ート隊には皆様にもできる限りのご協力をお願いしたいと思います。

なお来年以降は例年通りに役員選出・サポート隊決めを行う予定です。

何卒、皆様のご理解ご協力をお願い致します。 ．


